
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

TELEFON:(+420)736 535 145, 566 590 399, E-MAIL: info@regionbystricko.cz , www.regionbystricko.cz, IČ: 70830355 

 Kancelář: Příční 405, 593 01 Bystřice n. P., Bankovní spojení: KB č.ú.: 86-4736480287/0100 

 

 
 

na schůzi předsednictva  

Dobrý den, 
přijměte, prosím, pozvání na schůzi Předsednictva Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční 

ve čtvrtek dne 17. září 2020 od 15:00 hodin v kanceláři místostarosty města Bystřice nad 
Pernštejnem. 

 

 

1. Zahájení 

2. Hospodaření MB – rozpočtová změna č.4, informace o dílčím přezkoumání hospodaření DSO, 

dohoda o provedení práce – aktualizace Strategie rozvoje MB (Ing. Michaela Samková) 

3. Projekt CSS – předběžné informace o projektu v roce 2021, realizace, zaměření, financování, 

celorepublikové setkání CSS 

4. Příprava členské schůze – termín, místo, hosté, návrh členských příspěvků na rok 2021, 10. 

setkání starostů – výstupy z šetření, 5. veřejné setkání zástupců Mikroregionu Bystřicko a 

neformální skupiny MA21 – vyhodnocení, návrhy a připomínky k letošním proběhlým akcím 

MB, informace o dílčím přezkoumaní hospodaření DSO, aktualizace strategie MB pro období 

2021-2027 (projektové záměry, technická vybavenost, případné návrhy na další úpravu) 

5. Evropský strom roku 2020 – výsadba stromů ve Víru – termíny 19.9. a 26.9.2020 

6. Mikroregionální akce: a) MA 21 – letní kino: vyúčtování akce; b) dotace MAS Zubří země – 

podání dotace na další aparaturu k letnímu kinu (vyhodnocení v březnu); c) dětská umělecká 

soutěž – odevzdání prací do konce září 2020; d) Hry bez hranic 2020 – informace o akci na 

Horní Rožínce; vyúčtování nákladů; finanční příspěvek na občerstvení (5 tis. Kč), podání 

dotace Jednorázové akce na příští rok; e) BČD – dotace KV, příprava žádosti v rámci reklamní 

spolupráce s E-onem, účast obcí v roce 2021; f) Nositel tradic Bystřicka – předání ocenění 

7. Diskuse a další organizační záležitosti – a) dopravní obslužnost Kraje Vysočina; b) GDPR – 

spolupráce s panem Šnekem v roce 2021; c) smlouva o výpůjčce nebytových prostor; d) 

krajské a senátní volby 2020; e) stolní kalendáře – nahlášení akcí do pol. října; f) petice proti 

dopadům zrušení superhrubé mzdy na samosprávy; g) témata související s nákazou COVID-

19 

8. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší    

                         Libor Pokorný 

Předseda Mikroregionu Bystřicko 

Program 

mailto:info@regionbystricko.cz
http://www.regionbystricko.cz/

